
Прашање: 
Бараме копија од записник за квалитативен и квантитативен прием на стоки 
кои се дел од договорот за јавна набавка бр. 18/3-157/19 од 06.06.2019 година за 
дел 3 – Дозер, склучен со носителот на набавката Синпекс ДОО Битола. 
 
Одговор: 
Во врска со горенаведеното барање за слободен пристап до информации од 
јавен карактер, во прилог ви доставуваме копија од записник за 
кавалитативен прием и квантитативен прием на стоки согласно договорот за 
јавна набавка бр.18/3-157/19 од 06.06.2019 година за дел 3 – дозер, склучен со 
носителот на набавката СИНПЕКС ДОО Битола. 





 


